本 院 受 理 的 石 家 庄 汇 丰
源典当有限责任公司与石家
庄大远东房地产有限公司金
融借款合同纠纷一案，石家庄
市裕华区人民法院将于 2023
年 3 月 27 日上午 10 时至 2023
年 3 月 28 日 上 午 10 时 止 ，在
石家庄市裕华区人民法院京
东网司法拍卖平台拍卖被执
行人石家庄大远东房地产有
限公司名下位于石家庄市长
安区广安大街 66 号广安小区
（谈中园）10 号楼 2 单元 301、
303、304、305、3 单元 301、303、
304、305 共计 8 套房产。详见
石家庄市裕华区人民法院京
东网发布的拍卖公告。如有
对上述拍卖标的物有优先购
买权或其他合法权益的，应自
本 公 告 发 布 之 日 起 7 日 内 向
我院书面提出，逾期或不提出
的，视为放弃有关权益。

石家庄市裕华区人民法院

本 院 受 理 的 石 家 庄 汇 丰
源典当有限责任公司与石家
庄大远东房地产有限公司金
融借款合同纠纷一案，石家庄
市裕华区人民法院将于 2023
年 3 月 27 日上午 10 时至 2023
年 3 月 28 日 上 午 10 时 止 ，在
石 家 庄市裕华区人民法院京
东网司法拍卖平台拍卖被执
行人石家庄大远东房地产有
限公司名下位于石家庄市长
安区广安大街 66 号广安小区
（谈中园）10 号楼 1 单元 303、2
单元 201、203、205、3 单元 201、
203、204、205 共 计 8 套 房 产 。
详见石家庄市裕华区人民法
院 京 东 网 发 布 的 拍 卖 公 告 。
如有对上述拍卖标的物有优
先购买权或其他合法权益的，
应 自 本 公 告 发 布 之 日 起 7 日
内向我院书面提出，逾期或不
提出的，视为放弃有关权益。

石家庄市裕华区人民法院

陕西大城小屋不动产管理有
限公司石家庄分公司：

本 院 受 理 的 原 告 杨 肖 肖
诉被告陕西大城小屋不动产
管理有限公司、陕西大城小屋
不动产管理有限公司石家庄
分公司装饰装修合同纠纷一
案现依法向你公告送达起诉
状副本、应诉通知书、举证通
知书、合议庭组成人员通知书
及开庭传票等，自本公告发出
之 日 起 经 过 30 日 即 视 为 送
达。提出答辩状和举证的期
限 为 送 达 期 满 后 15 日 内 ，并
定 于 举 证 期 限 届 满 后 第 3 日
上午 9 时（遇节假日顺延）在
本院北法庭开庭审理，逾期本
院将依法缺席审判。

石家庄市长安区人民法院

石家庄昊安消防器材有限公司：
本 委 依 法 受 理 的 申 请 人

王保军、李永红诉你单位支付
拖 欠 工资等事项劳动争议一
案（栾劳人仲案字〔2023〕第 21
号、第 22 号）。因无法送达，根
据《劳动人事争议仲裁办案规
则》第二十条之规定，现向你
单位公告送达应诉通知书、申
请书副本、开庭通知。请你单
位自公告之日起 30 日内到本
委应诉，逾期视为送达。本委
定于 2023 年 4 月 25 日上午 9 点
在本委仲裁庭开庭审理此案，
请准时出庭。否则本委将依
法缺席裁决。自公告之日起
经过三十日，即视为送达。

特此公告。
石家庄市栾城区劳动人

事争议调解仲裁委员会

武海波、戴天:
本 会 受 理 申 请 人 邯 郸 市

诚信住房置业融资担保有限
责任公司与你们之间抵押反
担保合同纠纷仲裁案，现依法
向 你 们 公 告 送 达（2022）邯 仲
案字第 0606 号案仲裁通知书
等仲裁文书、仲裁申请书及证
据材料，自公告之日起 30 日内
来本会（邯郸市丛台东路 298
号科技中心 12 楼 1206、0310-
3084515）领取上述文书，逾期
视为送达。提交答辩书和选
定仲裁员期限均为公告送达
期满后 7 日内，期限届满后，
本会将依法组成仲裁庭。

联系电话：0310-3084515
邯郸仲裁委员会

李珺不慎将人民警察证丢
失，证号为 008548，特此声明。

郑 会 新 不 慎 将 人 民 警 察
证 丢 失 ，证 号 为 081843，特 此
声明。

人民法院公告

遗 失 声 明

人民法院公告

人民法院公告

公 告

公 告